

Kontaktperson:
Jill Liniger
kommunikatör
Telefon: 08-680 18 83
E-post: jill.liniger@redcross.se

Röda Korsets folkhögskola
Bredholmstorget 14
127 48 Skärholmen
www.rodakorsetsfolkhogskola.se
 
rodakorsetsfolkhogskola

**Röda Korsets
folkhögskola**



PRESSMEDDELANDE – 19 MARS 2019

Röda Korsets folkhögskola håller öppet
– lektioner fortsätter enligt schema på distans

Röda Korsets folkhögskola följer, i enlighet med övriga Svenska Röda Korset, rekommendationer från Folkhälsomyndigheten och regeringen om hur skolor bör agera i den rådande situationen. Sedan onsdag 18 mars följer skolan uppmaningen att, när det är möjligt, arbeta hemifrån, vilket innebär att alla lektioner numera hålls på distans för att undvika smittspridning. Samtidigt håller skolan öppet som vanligt för de deltagare som behöver.

"Det är viktigt att vi som Röda Korsets folkhögskola agerar korrekt och i enlighet med Folkhälsomyndighetens riktlinjer. Vi har en tydlig uppgift att stå för ett lugn, en sammanhållning och att inte sprida oro hos deltagarna. Vår skola hålls öppen samtidigt som vi har undervisningen på distans.", säger rektor Christin Bierbrier.

Röda Korsets folkhögskola har förberett för det här scenariot sedan förra veckan. För att ge skolans deltagare det stöd med struktur som de behöver kommer skolan hålla fast vid det ordinarie schemat. Folkhögskolan använde tisdagen till att introducera och hjälpa deltagare med dessa nya "klassrum". Hittills har ett fåtal deltagare kommit till skolan varje dag för att låna dator och få hjälp med tekniken när det behövs.

Ali och Pamodou, som går kursen Sikta mot högskolan, har valt att fortsätta komma till skolan. *"Det fungerar ganska bra att ha lektioner på distans. Jag får jättemycket gjort.",* säger Pamodou. *"Ibland blir det problem med tekniken, men vi har många olika sätt att ta del av lektionen, så det löser sig alltid.",* tillägger Ali.

Röda Korsets folkhögskola ligger mitt i Skärholmen i Stockholm och erbjuder vuxenutbildning som ger behörighet till universitet och högskola och grundkurser i svenska och samhällskunskap. Folkhögskolans övriga kurser anknyter till Röda Korsets grundprinciper och ges inom bland annat dokumentärfilm, mänskliga rättigheter, hållbarhet, genus, migration och klimatomställning.